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ChargePanel AB (publ) – VD Peter 
Persson kommenterar den fortsatta 
utvecklingen under hösten 2025
ChargePanel AB (publ) ("ChargePanel" eller "Bolaget") publicerar idag en ny intervju med 
VD Peter Persson där han kommenterar bolagets utveckling sedan sommaren 2025, med 
fokus på tillväxtens kvalitet, internationell expansion och vägen mot lönsamhet.

I intervjun lyfter Peter Persson bland annat:

Den fortsatta tillväxten i återkommande intäkter från uppkopplade ladduttag, där 
bolaget under hösten nått nya rekordnivåer.
Den nordiska utrullningen av samarbetet med Arval, som nu omfattar flera länder och 
bekräftar ChargePanels position inom fleet- och leasingsegmentet.
Hur EU-regelverket AFIR och ökade krav på interoperabilitet, kontaktlös betalning och 
roaming gynnar aktörer med en mogen och skalbar plattform.

”Vi har gått från att bygga förutsättningar till att se tydliga resultat i verksamheten. Våra 
återkommande intäkter fortsätter att växa, vi expanderar tillsammans med stora 
internationella kunder och vi närmar oss lönsamhet med ett tydligt fokus på disciplin och 
exekvering,” säger Peter Persson, VD för ChargePanel AB (publ).
I intervjun kommenterar Peter Persson även hur bolagets tekniska plattform är väl 
positionerad för att möta nya regulatoriska krav inom EU samt hur detta stärker ChargePanels 
roll som långsiktig plattformspartner för laddinfrastruktur.

Den fullständiga intervjun med Peter Persson finns tillgänglig på bolagets webbplats: www.
 samt här: chargepanel.com https://youtu.be/Djvx7PZ55CE

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01
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Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.
ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.
Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.
Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com
Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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